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TurbiGuard AD 40

Wie bestellen?

Kommunikation

LT:0/4...20 mA

10:0/4...20 mA
Modbus RTU

Profibus DP

Profinet 10

PoE - Power over Ethernet
Web-Server & Modbus-TCP

LT

PB

PN

PE

®

Photometer Produktvarianten und Sets

TurbiGuard AD 40 - S1XX-0000.000 fiir mittlere/hohe Tribungen

123879

123880

123881

@

123876
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123878

@

123874

123877

®

123772

123773

123774

123775

123776

Zubehor + Verbrauchsmaterial TurbiGuard

120444

120540

120541

122596

diverse

Verbindungskabel 8-polig 10 m mit Stecker
Verbindungskabel 8-polig 20 m mit Stecker
Verbindungskabel 8-polig 30 m mit Stecker
Trockenmittel Molekularsieb 25g

Verschiedene VARINLINE®-Gehause
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